
Zarządzenie Nr 144/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do skonsultowania „Procedury zgłoszeń wewnętrznych 

naruszeń prawa, podejmowania działań następczych oraz ochrony osób dokonujących 

zgłoszeń naruszeń prawa w Starostwie Powiatowym w Kielcach” oraz wyznaczenia 

konsultacji powyższej Procedury  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr 12/52/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2024 r., zarządzam  

co następuje: 

§ 1 

Powołuję zespół składający się z przedstawicieli osób świadczących pracę  

w Starostwie Powiatowym w Kielcach zgłoszonych przez pracowników Starostwa 

Powiatowego w Kielcach w składzie:        

 1) Pani Dominika Kąsek – Przedstawiciel załogi;      

 2) Pani Sylwia Wojciechowska-Borek – Przedstawiciel załogi;    

 3) Pani Renata Jakimiak – Przedstawiciel załogi;      

 4) Pan Paweł Olesiak – Przedstawiciel załogi;      

 5) Pan Wiesław Pióro – Przedstawiciel załogi;      

 6) Pan Michał Dzierżak – Przedstawiciel załogi;      

 7) Pan Wiktor Kruk – Przedstawiciel załogi;      

 8) Pan Mariusz Ściana – Przedstawiciel Zarządu,                        

w celu skonsultowania „Procedury zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa, podejmowania 

działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń naruszeń prawa w Starostwie 

Powiatowym w Kielcach”. 

§ 2 

Konsultacje Procedury, o której mowa w § 1 trwają od 12 września 2024 r.  

do 17 września 2024 r. 

 



§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wskazanym w § 1 Zarządzenia.  

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Starosta Kielecki.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

Tomasz Pleban 


